
  
 

                             Espírito Santo – sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014 – Ano II, Edição nº 29 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 140214d1539 

Legislação Municipal 
Portarias 

 
PORTARIA Nº 101/2014. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, na forma do Art. 142 da Lei 
Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município) 

 
RESOLVE: 

 
CONCEDER, à servidora REGIANE SANTANA SILVA, matricula 2058, Assessor de Gabinete Parlamentar - AGP5 do quadro de 
pessoal comissionado desta Câmara, 180 (cento e oitenta) dias de licença maternidade, a partir de 16 de Janeiro de 2014. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpre-se. 
 

Cariacica/ES 16 de Janeiro de 2014. 
 

MARCOS BRUNO BASTOS 
PRESIDENTE 

 


		2014-02-14T15:48:45-0200
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




